
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.10.2021 10:55:02   

1
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek, kód: 305.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0314 Písek 549975 VeselíčkoOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

STAKO MF s.r.o., č.p. 92, 39842 Veselíčko 28092899
Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 780839 Veselíčko u Milevska List vlastnictví: 231

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

St.  134/1

St.  134/3

      90/17
      90/18
      98/7
      98/38

      98/39

569

697

1058
1193
143
33

90

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
orná půda

orná půda

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

bez čp/če, výroba

Veselíčko, č.p. 92, výroba

St.  134/1

St.  134/3

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

K zajištění  pohledávky ve výši 1.000.000,-Kč (č.1011/12/5636) s příslušenstvím , 
pohledávky ve výši 4.600.000,-Kč (č.1012/12/5636) s příslušenstvím a k zajištění 
budoucích pohledávek, které vzniknou do 12.7.2022 a to až do výše  1.500.000,-Kč 
(č.1013/12/5636) s příslušenstvím

K zajištění  pohledávky ve výši 3.000.000,-Kč (č.0657/13/5636) s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150,
Radlice, 15000 Praha 5, RČ/IČO: 00001350

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150,
Radlice, 15000 Praha 5, RČ/IČO: 00001350

Listina

V-2271/2012-305
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 134/3, Parcela: 90/17, Parcela: 98/38, Parcela: 98/7

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 12.07.2012. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 13.07.2012.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.10.2021 10:55:02   

2
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek, kód: 305.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0314 Písek 549975 VeselíčkoOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 780839 Veselíčko u Milevska List vlastnictví: 231

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo smluvní

Věcné břemeno braní vody

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

Zástavní právo smluvní

o

o

o

o

K zajištění  budoucích dluhů, které vzniknou do 24.1.2034, do výše 1.500.000,-Kč 
(č.0212/14/5636) s příslušenstvím

ze studny, včetně přístupu a příjezdu k ní za účelem jejího užívání, zajištění provozu,
údržby a oprav dle GP č.152-42/2014

přípojky STL dle GP 153-286/2014

K zajištění  dluhů, do výše 680.000,-Kč (ze smlouvy č.2330/14/5636) s příslušenstvím a 
k zajištění  budoucích dluhů, které vzniknou do 25.11.2034, do výše 680.000,-Kč s 
příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150,
Radlice, 15000 Praha 5, RČ/IČO: 00001350

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 28085400

Listina

Listina

Listina

Listina

V-1777/2013-305

V-405/2014-305

V-7061/2014-305

V-7198/2014-305

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

31.01.2014 11:34

11.11.2014 11:19

18.11.2014 12:53

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 134/3, Parcela: 90/17, Parcela: 98/38, Parcela: 98/7

Parcela: St. 134/3, Parcela: 90/17, Parcela: 98/38, Parcela: 98/7

Parcela: 90/18

Parcela: 98/7

Parcela: 90/13

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 03.06.2013. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 03.06.2013.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 0212/14/5636 ze dne 
24.01.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 31.01.2014 11:34:21. Zápis proveden
dne 17.03.2014.

Smlouva kupní SK/OHMS/168/14  ze dne 10.11.2014. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 11.11.2014 11:19:21. Zápis proveden dne 09.12.2014.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ZP-014330022463/002  ze dne 
29.10.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.11.2014 12:53:37. Zápis proveden
dne 10.12.2014.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.10.2021 10:55:02   

3
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek, kód: 305.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0314 Písek 549975 VeselíčkoOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 780839 Veselíčko u Milevska List vlastnictví: 231

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

K zajištění dluhů ve výši 4.600.000,-Kč (ze smlouvy č. 1012/12/5636) s příslušenstvím, 
ve výši 3.000.000,-Kč (ze smlouvy č. 06562/13/5636) s příslušenstvím, ve výši 680.000,-
Kč(ze smlouvy č. 2330/14/5636) s příslušenstvím
a k zajištění budoucích a jiných dluhů s příslušenstvím, které vzniknou do 18.6.2035 do
výše 8.280.000,-Kč 

pro pohledávku ve výši 286.174,00 Kč včetně příslušenství

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150,
Radlice, 15000 Praha 5, RČ/IČO: 00001350

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150,
Radlice, 15000 Praha 5, RČ/IČO: 00001350

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Jihočeský kraj, Mánesova 1803/3a, 
České Budějovice 7, 37187 České Budějovice

Listina

Listina

Vyrozumění zástavního věřitele o započetí výkonu zást. práva dle obč. zák. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 14.10.2019 13:12:12. Zápis proveden dne 
01.11.2019; uloženo na prac. Písek

Vyrozumění zástavního věřitele o započetí výkonu zást. práva dle obč. zák. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 14.10.2019 13:12:12. Zápis proveden dne 
01.11.2019; uloženo na prac. Písek

V-7415/2014-305

Z-2751/2019-305

V-5095/2015-305

Z-2751/2019-305

Pořadí k

Pořadí k

26.11.2014 14:56

23.07.2015 13:37

Související zápisy

Související zápisy

Započetí výkonu zást. práva dle obč. zák.

Započetí výkonu zást. práva dle obč. zák.

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 134/3, Parcela: 90/17, Parcela: 98/38, Parcela: 98/7

Parcela: St. 134/1, Parcela: 90/18, Parcela: 98/39

Parcela: St. 134/1, Parcela: St. 134/3, Parcela: 90/17, Parcela: 90/18, Parcela:

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 2331/14/5636 č. 2331/14/5636
ze dne 25.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.11.2014 14:56:10. Zápis 
proveden dne 18.12.2014.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. sml.č. 0959/15/5636  ze dne 
18.06.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.07.2015 13:37:51. Zápis proveden
dne 14.08.2015.

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.10.2021 10:55:02   

4
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek, kód: 305.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0314 Písek 549975 VeselíčkoOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 780839 Veselíčko u Milevska List vlastnictví: 231

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánuo

pro pohledávku ve výši 1.600.318,00 Kč včetně příslušenství

Oprávnění pro
Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Jihočeský kraj, Mánesova 1803/3a, 
České Budějovice 7, 37187 České Budějovice

Listina

Listina

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro 
Jihočeský kraj, ÚzP v Písku -77207/2020 /2208-00540-305041 ze dne 20.01.2020.
Právní účinky zápisu k okamžiku 20.01.2020 14:39:13. Zápis proveden dne 
11.02.2020; uloženo na prac. Písek

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro 
Jihočeský kraj, ÚzP v Písku -77207/2020 /2208-00540-305041 ze dne 20.01.2020.
Právní účinky zápisu k okamžiku 20.01.2020 14:39:13. Zápis proveden dne 
11.02.2020; uloženo na prac. Písek

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro hlavní 
město Prahu, ÚzP v Písku -2069417/2020 /2208-00540-305041 ze dne 30.09.2020. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 30.09.2020 14:47:19. Zápis proveden dne 
22.10.2020; uloženo na prac. Písek

V-302/2020-305

V-302/2020-305

V-302/2020-305

V-5101/2020-305

V-5101/2020-305

Pořadí k

Pořadí k

20.01.2020 14:39

30.09.2020 14:47

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Povinnost k

Povinnost k

98/38, Parcela: 98/39, Parcela: 98/7

Parcela: St. 134/1, Parcela: St. 134/3, Parcela: 90/17, Parcela: 90/18, Parcela:
98/38, Parcela: 98/39, Parcela: 98/7

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro Jihočeský 
kraj, ÚzP v Písku -77207/2020 /2208-00540-305041 ze dne 20.01.2020. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 20.01.2020 14:39:13. Zápis proveden dne 11.02.2020; 
uloženo na prac. Písek

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro hlavní 
město Prahu, ÚzP v Písku -2069417/2020 /2208-00540-305041 ze dne 30.09.2020. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 30.09.2020 14:47:19. Zápis proveden dne 
22.10.2020; uloženo na prac. Písek

Listina

Listina

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.10.2021 10:55:02   

5
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek, kód: 305.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0314 Písek 549975 VeselíčkoOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 780839 Veselíčko u Milevska List vlastnictví: 231

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zahájení exekuce

o

o

o

pro pohledávku ve výši 60.528,00 Kč včetně příslušenství

pro pohledávku ve výši 42.307,00 Kč včetně příslušenství

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jiří Prošek, Exekutorský úřad Plzeň-město, Dominikánská 
13/8, 301 00 Plzeň

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Písek, Husovo 
nám. 2078, Budějovické Předměstí, 39701 Písek

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Písek, Husovo 
nám. 2078, Budějovické Předměstí, 39701 Písek

Listina

Listina

Listina

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva Finanční úřad pro hlavní 
město Prahu, ÚzP v Písku -2069417/2020 /2208-00540-305041 ze dne 30.09.2020. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 30.09.2020 14:47:19. Zápis proveden dne 
22.10.2020; uloženo na prac. Písek

V-5101/2020-305

V-5595/2020-305

V-735/2021-305

Pořadí k

Pořadí k

22.10.2020 16:26

11.02.2021 08:05

D Poznámky a další obdobné údaje

STAKO MF s.r.o., č.p. 92, 39842 Veselíčko, RČ/IČO: 
28092899

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 134/1, Parcela: St. 134/3, Parcela: 90/17, Parcela: 90/18, Parcela:
98/38, Parcela: 98/39, Parcela: 98/7

Parcela: St. 134/1, Parcela: St. 134/3, Parcela: 90/17, Parcela: 90/18, Parcela:
98/38, Parcela: 98/39, Parcela: 98/7

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) Okresní správa sociálního zabezpečení Písek -/ 
43004-220/8030/21.10.2020-00518/182/20eKL-1 ze dne 21.10.2020. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 22.10.2020 16:26:36. Zápis proveden dne 18.11.2020.

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) Okresní správa sociálního zabezpečení Písek -/ 
43004-220/8070/10.02.2021-00181/80/21eKL-1 ze dne 10.02.2021. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 11.02.2021 08:05:59. Zápis proveden dne 05.03.2021.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Plzeň-město 

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.10.2021 10:55:02   

6
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek, kód: 305.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0314 Písek 549975 VeselíčkoOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 780839 Veselíčko u Milevska List vlastnictví: 231

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jiří Prošek, Exekutorský úřad Plzeň-město, Dominikánská 
13/8, 301 00 Plzeň

pověřený soudní exekutor:Mgr.Jana Slušná,Jamská 1670/30,591 01 Žďár nad Sázavou

pověřený soudní exekutor: JUDr. Jana Tvrdková, Exekutorský úřad Praha Hornokrčská 
650/29, 140 00 Praha 4 - Krč

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Plzeň-město 134EX-
03710/2020 -015 ze dne 17.08.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.08.2020
17:26:02. Zápis proveden dne 27.08.2020; uloženo na prac. Písek

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Plzeň-město 134EX-
04098/2020 -015 ze dne 15.09.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.09.2020
18:27:33. Zápis proveden dne 21.09.2020; uloženo na prac. Písek

Z-4020/2020-305

Z-4021/2020-305

Z-4399/2020-305

Z-4400/2020-305

Z-4408/2020-714

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

STAKO MF s.r.o., č.p. 92, 39842 Veselíčko, RČ/IČO: 
28092899

STAKO MF s.r.o., č.p. 92, 39842 Veselíčko, RČ/IČO: 
28092899

STAKO MF s.r.o., č.p. 92, 39842 Veselíčko, RČ/IČO: 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

134EX-03710/2020 -012 ze dne 17.08.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 
17.08.2020 17:25:59. Zápis proveden dne 24.08.2020; uloženo na prac. Písek

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Plzeň-město 
134EX-04098/2020 -014 ze dne 15.09.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 
15.09.2020 18:27:30. Zápis proveden dne 18.09.2020; uloženo na prac. Písek

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Žďár nad 
Sázavou 222EX-2005/2020 -17 (2EXE-930/2020-9) ze dne 18.09.2020. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 22.09.2020 12:37:14. Zápis proveden dne 23.09.2020; uloženo 
na prac. Žďár nad Sázavou

Listina

Listina

Parcela: St. 134/1, Parcela: St. 134/3, Parcela: 90/17, Parcela: 90/18, 
Parcela: 98/38, Parcela: 98/39, Parcela: 98/7

Parcela: St. 134/1, Parcela: St. 134/3, Parcela: 90/17, Parcela: 90/18, 
Parcela: 98/38, Parcela: 98/39, Parcela: 98/7



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.10.2021 10:55:02   

7
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek, kód: 305.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0314 Písek 549975 VeselíčkoOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 780839 Veselíčko u Milevska List vlastnictví: 231

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Pavel Preus, Kodaňská 1441/46,
101 00 Praha 10

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ondřej Mareš, Exekutorský úřad Litoměřice, Masarykova 
679/33, 412 01 Litoměřice

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 4 095EX-
721/2020 -017 ze dne 11.11.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.11.2020 
09:39:16. Zápis proveden dne 13.11.2020; uloženo na prac. Písek

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 8 204EX-
16377/2020 -49 ze dne 02.12.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.12.2020 
14:23:52. Zápis proveden dne 09.12.2020; uloženo na prac. Písek

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Praha 8 204EX-16377/2020 -49 ze dne 02.12.2020. Právní moc ke dni 12.12.2020.
Právní účinky zápisu k okamžiku 30.01.2021 13:54:17. Zápis proveden dne 
02.02.2021; uloženo na prac. Písek

Z-5571/2020-305

Z-5571/2020-305

Z-39513/2020-101

Z-5846/2020-305

Z-215/2021-305

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

pověřený soudní exekutor: JUDr. Jana Tvrdková, Exekutorský úřad Praha Hornokrčská 
650/29, 140 00 Praha 4 - Krč

28092899

STAKO MF s.r.o., č.p. 92, 39842 Veselíčko, RČ/IČO: 
28092899

STAKO MF s.r.o., č.p. 92, 39842 Veselíčko, RČ/IČO: 
28092899

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Praha 4 
095EX-721/2020 -007 ze dne 10.11.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 
12.11.2020 09:39:16. Zápis proveden dne 13.11.2020; uloženo na prac. Písek

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 204 EX 16377/20-14 k 2 EXE 
1182/2020-8  ze dne 12.11.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.11.2020 
10:45:04. Zápis proveden dne 19.11.2020; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina

Parcela: St. 134/1, Parcela: St. 134/3, Parcela: 90/17, Parcela: 90/18, 
Parcela: 98/38, Parcela: 98/39, Parcela: 98/7

Parcela: St. 134/1, Parcela: St. 134/3, Parcela: 90/17, Parcela: 90/18, 
Parcela: 98/38, Parcela: 98/39, Parcela: 98/7



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.10.2021 10:55:02   

8
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek, kód: 305.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0314 Písek 549975 VeselíčkoOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 780839 Veselíčko u Milevska List vlastnictví: 231

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

STAKO MF s.r.o., č.p. 92, 39842 Veselíčko

STAKO MF s.r.o., č.p. 92, 39842 Veselíčko

Pro:

Pro:

28092899

28092899

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 12.03.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 15.03.2010.

Smlouva kupní SK/OHMS/168/14  ze dne 10.11.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
11.11.2014 11:19:21. Zápis proveden dne 09.12.2014.

o

o

V-893/2010-305

V-7061/2014-305

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Zahájení exekuceo

pověřený soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 1294/38, 750 02 Přerov

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad v Litoměřicích 
124EX-5756/2020 -22 ze dne 23.11.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 
23.11.2020 15:13:25. Zápis proveden dne 27.11.2020; uloženo na prac. Písek

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Přerov 203EX-
39075/2020 -18 ze dne 29.01.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.01.2021 
08:10:54. Zápis proveden dne 01.02.2021; uloženo na prac. Písek

Z-5652/2020-305

Z-5651/2020-305

Z-206/2021-305

Z-206/2021-305

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

STAKO MF s.r.o., č.p. 92, 39842 Veselíčko, RČ/IČO: 
28092899

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad v 
Litoměřicích 124EX-5756/2020 -17 ze dne 20.11.2020. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 23.11.2020 15:13:26. Zápis proveden dne 26.11.2020; uloženo na prac. 
Písek

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Přerov 203EX-
39075/2020 -15 ze dne 15.01.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.01.2021 
08:10:54. Zápis proveden dne 01.02.2021; uloženo na prac. Písek

Listina

Listina

Parcela: St. 134/1, Parcela: St. 134/3, Parcela: 90/17, Parcela: 90/18, 
Parcela: 98/38, Parcela: 98/39, Parcela: 98/7

Parcela: St. 134/1, Parcela: St. 134/3, Parcela: 90/17, Parcela: 90/18, 
Parcela: 98/38, Parcela: 98/39, Parcela: 98/7



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.10.2021 10:55:02   

9
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek, kód: 305.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0314 Písek 549975 VeselíčkoOkres: Obec:

      98/38
      98/39

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 780839 Veselíčko u Milevska List vlastnictví: 231

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

74600
74600
76701

33
65
25

18.10.2021  11:05:15Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Ověřuji pod pořadovým číslem V 1043/2021, že tato listina, která
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné
správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající
se z ...... listů, odpovídá výstupu z informačního systému
veřejné správy v elektronické podobě.

V ............................ dne .....................

Podpis ....................... Razítko .................

Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Písek, kód: 305.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


